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

JASIAK – OKAZJA! ROZKŁADOWE 

MIESZKANIE NA PIASKOWEJ GÓRZE, 

PO KAPITALNYM REMONCIE, 42M, 
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Biuro Pośrednictwa w Obrocie 
Nieruchomościami „Willa” s.c.

Ulica Aleja Wyzwolenia 3/2
58-300 Wałbrzych
tel.74 666 42 42, 
kom.507 153 166

 e-mail: willa_nieruchomosci@wp.pl, 
www.willawalbrzych.gratka.pl

PROWIZJA BIURA DO NEGOCJACJI!

WILLA – Sprzedamy 2 pokoje z 
jasną kuchnią P.Góra, po kapital-
nym remoncie z wyposażeniem, 
2 piętro w czteropiętrowcu, cena 
120 tys.zł. - DO NEGOCJACJI! 74 
666 42 42, 790 217 670.

WILLA – Do wynajęcia kawalerka w 
pełni wyposażona, nowe budow-
nictwo na Szczawienku, CO miej-
skie, cena 700zł +liczniki+kaucja 
zwrotna 700zł+ 500zł jednorazowa 
prowizja biura 74 666 42 42, 790 
217 670.

WILLA- Sprzedamy 2 pokoje, 
48m2, P. Góra, w czteropiętrowcu 
po kapitalnym remoncie, cena 145 
000zł. 74 666 42 42, 608 318 866

WILLA- Sprzedamy duży ponie-
miecki dom pod Świebodzicami, 
240m2, 7 pokoi, działka 1700m2, 
wnętrza po remoncie, cena 340 
tys.zł. 74 666 42 42, 507 153 166.

WILLA – Okazja! Sprzedamy 2 
pokoje z ogródkiem, 41m2 , 
Podgórze, I piętro, cicha okolica, 
cena - 49 000 zł!!! 74 666 42 42, 507 
153 166

WILLA – Do sprzedania 3 pokoje, 
po remoncie, P.Góra okolice ul.Nał-
kowskiej, 50,8 m2, cena 160 tys.zł. 
74 666 42 42, 790 217 670.

WILLA- Sprzedamy 3 pok. 63m2 na 
Podzamczu, 6 piętro, cena 139 tys.
zł. 74 666 42 42, 507 153 166.

WILLA – OKAZJA! Sprzedamy 3 
pokoje, 84m2, B.Kamień, cena 80 
tys.zł. 74 666 42 42, 507 153 166.

WILLA - Sprzedamy dom wolno 
stojący na Podgórzu, po remoncie 
119m2, działka: 722m2 cena 210 
tys.zł. 74 666 42 42, 790 217 670

WILLA – Sprzedamy 3 pok. na 
Nowym Mieście, po remoncie, 
70m2,130tys!! 74 666 42 42, 790 
217 670

WILLA – Sprzedamy rozkładowe 3 
pokoje po remoncie, 54m2 , Biały 
Kamień, 135 tys .zł. –74 666 42 42, 
608 318 866.

WILLA – Sprzedamy dom wolno-
stojący, Piaskowa Góra, 5 pokoi, 
działka 520m2, cena 350 tys.zł!!! 
– do negocjacji, 74 666 42 42, 507 
153 166.

WILLA – Sprzedamy bliźniaka na 
Górnym Sobięcinie, po remoncie, 
3 pok. 70m2, działka 288, cena 270 
tys.zł. 74 666 42 42, 507 153 166

WILLA – Sprzedamy pokój z kuch-
nią na N.Mieście, 41m2, 1 piętro, 
cena 39 tys.zł. 74 666 42 42, 507 
153 166.

WILLA - Sprzedamy 2 pok, 38m2, 
Piaskowa Góra,130 tys.zł. CENA 
DO NEGOCJACJI 74 666 42 42, 515 
510 032.

WILLA – Sprzedamy 2 pokoje po 
remoncie, 2 balkony , Podzamcze, 
52 m2, 138 tys. zł. 74 666 42 42 , 
608 31 88 66 

jm dom
agencja nieruchomości

JM DOM Dolnośląskie Centrum 
Obrotu Nieruchomościami

Pl. Tuwima 1,58-300 Wałbrzych
tel. 74 666 09 19, 
tel. 607 212 315

www.jmdom.otodom.pl

JMDOM do wynajęcia 2-pokojowe 
mieszkanie 29 m2 Piaskowa Góra 
750 zł 74 6660919, 607212315

JMDOM do wynajęcia mieszkanie 
3 pokojowe Piaskowa Góra 1000 zł 
74 6660919, 607 212 315

JMDOM do sprzedania mieszkanie 
2-pokojowe Piaskowa Góra 42 m2 
po remoncie 95.000 74 666 0919, 
607 212 315

JMDOM do sprzedania kawalerka 
Podzamcze 26 m2 62.000 74 666 
0919, 607 212 315

JM DOM sprzedam mieszkanie 
2-pokojowe 42 m2 Szczawno Zdrój 
140.000 zł do zamieszkania 607 212 
315, 74 666 09 19

JM DOM mieszkanie 83 m2 dwu-
poziomowe Świebodzice z działką i 
garażem 205.000 zł 607 212 315, 74 
666 09 19

JM DOM sprzedam mieszkanie 
3-pokojowe 60 m2, blok IV-piętro-

Sprzedam mieszkanie na parterze w 
Głuszycy 65 m2, 3 pokoje z tarasem 
i ogródkiem. Cena 130 tys. złtel.882 
068 300 - 600 186 884 numer licencji 
19411

Sprzedam mieszkanie w Głuszycy 36 
m2, 2 pokoje. Cena 95 tys. złtel.882 
068 300 - 600 186 884 numer licencji 
19411

Sprzedam dwie  działki budowlane w 
Bolesławicach blisko Świdnicy. Cena 
50 zł/m2 netto.tel.882 068 300 - 600 
186 884 numer licencji 19411

Sprzedam mieszkanie w Głuszycy, 
97 m2, 3 pokoje- 1 piętro. Cena 150 
tys zł.tel.882 068 300 - 600 186 884 
numer licencji 19411

Sprzedam mieszkanie w Głuszycy, 
60 m2, 2 pokoje- po remoncie z 
wyposażeniem, 2 piętro. Cena 110 
tys zł.tel.882 068 300 - 600 186 884 
numer licencji 19411

Sprzedam działki budowlane w 
Głuszycy- Zimna Woda. 1485 m2 – 38 
ty zł i 3395m2 – 130 tys. złtel.882 

Głuszyca, ul. Grunwaldzka 20A,
tel./fax: 74 8447889 

oraz 882 06 83 00, 600 18 68 84

wy wysoki standard Piaskowa Góra 
ul. Długosza 165.000 zł 607212 315, 
746660919

JMDOM sprzedam mieszkanie 
3-pokojowe wysoki standard ul. 
Kosteckiego Sobięcin nowe bu-
downictwo 189.000 zł 607 212315 , 
74 666 09 19

JMDOM sprzedam mieszkanie 
2-pokojowe 45 m2 Podgórze 
43.000 zł  607 212315, 74 666 09 19

JM DOM mieszkanie 60 m2 2- 
pokojowe ul. Batorego z działką i 
garażem 155.000 zł 607 212 315, 74 
666 09 19

JM DOM mieszkanie 36 m2 2- 
pokojowe parter, Piaskowa Góra 
89.000 zł 607 212 315, 74 666 09 19

JM DOM mieszkanie 40 m2, 2- po-
kojowe Śródmieście po general-
nym remocie, ogrzewanie gazowe 
85.000 zł 607 212 315, 74 666 09 19

WILLA - Posiadamy mieszkania i 
domy do wynajęcia na terenie 

Wałbrzycha, 74 666 42 42

WILLA – Sprzedamy 42m2 na Bar-
dowskiego, po remoncie - 89 000 
zł. 74 666 42 42, 608 318 866.

WILLA – Sprzedamy 38 m2, 2 
pokoje po remoncie na Nowym 
Mieście, 92 tys.zł. 74 666 42 42, 608 
318 866.

WILLA – Sprzedamy dom na 
Osiedlu Parkowym, po remoncie 
164m2, cena 430 tys.zł. do dużej 
negocjacji! 74 666 42 42, 608 31 
88 66

WILLA- Sprzedamy 2 pokoje w 
spokojnej okolicy Nowego Miasta, 
słoneczne 52m2, cena 119 000zł. 
do negocjacji 74 666 42 42, 515 
510 032

WILLA - OKAZJA! Kawalerka 28m2, 
po remoncie, Piaskowa Góra, cena 
77 tys.zł. – DO NEGOCJACJI! 74 666 
42 42 , 790 217 670.

WILLA- Super lokalizacja! Sprze-
dam 3 pok. 49m2 na P .Górze, 
cena 120 tys.zł. 74 666 42 42, 608 
31 88 66

WILLA- Sprzedamy 2 pokoje na 
Podzamczu, 36m2, 2 piętro, cena 
93tys zł. 74 666 42 42, 608 31 88 66

WILLA- Sprzedamy 4 pokoje, 
90m2, okolice ul. Batorego, 1 
piętro, cena 185tys.zł. 74 666 42 
42, 507 153 166.

WILLA – OKAZJA! Sprzedamy 5 
pokoi po remoncie, B .Kamień, 
79m2, cena 130000zł. 666 42 42, 
608 31 88 66.

WILLA- Sprzedamy kawalerkę po 
remoncie, 1p/4p , 28m2, Piaskowa 
Góra,, cena 82 tys.zł. 666 42 42, 608 
31 88 66.

WILLA - Sprzedamy kawalerkę 
na Szczawienku, 26 m2, 45 tys.zł. 
CENA DO NEGOCJACJI ! 74 666 42 
42, 515 510 032. Ul. Palisadowa 2c, 

58-316 Wałbrzych
Tel. 74 840 40 40, 693 223 424, 

512 085 489, 509 530 885
Wszystkie oferty biura na stronie:  
www.nieruchomosci-renoma.pl

NAJWIĘSZY WYBÓR MIESZKAŃ 
NA PODZAMCZU!

RENOMA – PODZAMCZE, 3 pokoje, 
68m2, 7 piętro 10, cena 145.000zł  
tel. 74 840 40 40, 512 085 489
RENOMA – PODZAMCZE, 3 pokoje, 
51m2, 1 piętro w 4, cena 129.000zł, 
tel. 74 840 40 40, 512 085 489
RENOMA – PODZAMCZE, 2 pokoje, 
35,5m2, parter w 10, cena 87.000zł, 
tel. 74 840 40 40, 693 223 424
RENOMA – PODZAMCZE, 2 pokoje, 
48m2, parter w 10, 130.000zł po 
remoncie, tel. 74 840 40 40, 509 
530 885
RENOMA – PODZAMCZE, 3 pokoje, 
72m2, parter w 10, cena 169.000zł, 
tel. 74 840 40 40, 693 223 424
RENOMA – PODZAMCZE, 3 pokoje, 
60m2, parter w 4, cena 150.000zł, 
po remoncie, tel. 74 840 40 40, 509 
530 885
RENOMA – PODZAMCZE, 4 
pokoje, 84m2, 7 piętro w 10, cena 
167.000zł, tel. 74 840 40 40, 509 
530 885
RENOMA – PODZAMCZE, 3 
pokoje, 65,5m2, 4 piętro w 4, cena 
142.000zł, tel. 74 840 40 40, 693 
223 424
RENOMA – PODZAMCZE, 3 
pokoje, 60m2, 9 piętro w 10, cena 

139.000zł, tel. 74 840 40 40, 512 
085 489

RENOMA – PODZAMCZE, 3 
pokoje, 54m2, 5 piętro w 10, cena 
140.000zł, tel. 74 840 40 40, 509 
530 885

RENOMA – PIASKOWA GÓRA,  
kawalerka z jasną kuchnią, 27m2 
z dużym balkonem, parter w 10, 
75.000zł, tel. 74 840 40 40, 509 530 
885

RENOMA – PIASKOWA GÓRA,  
29m2, 2 pokoje, 1 piętro w 4, cena 
85.000zł, tel. 74 840 40 40, 512 085 
489

RENOMA – BIAŁY KAMIEŃ, nowe 
budownictwo, 2 pokoje, 55m2, 9 
piętro w 10, , cena 110.000zł, tel. 74 
840 40 40, 509 530 885

RENOMA – BIAŁY KAMIEŃ, nowe 
budownictwo, kawalerka, 27m2, 
parter i 2 piętro w 10 cena 68.000zł 
i 73.000zł, tel. 74 840 40 40, 512 
085 489

RENOMA – BIAŁY KAMIEŃ, kawaler-
ka, 45m2, parter w 2, do remontu, 
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